
 

 

 

 

 

 

 

О составе Межведомственной комиссии по вопросам 

доходов в сфере трудовых отношений,  

повышения уровня и обеспечения своевременной 

выплаты заработной платы работникам организаций 

внебюджетной сферы, осуществляющих 

деятельность в Одинцовском городском округе 

 

В целях реализации Трудового кодекса Российской Федерации, Закона 

Московской области от 31.03.1999 №15/99-ОЗ «О социальном партнерстве в 

Московской области», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Создать Межведомственную комиссию по вопросам доходов в сфере 

трудовых отношений, повышения уровня и обеспечения своевременной 

выплаты заработной платы работникам организаций внебюджетной сферы, 

осуществляющих деятельность в Одинцовском городском округе. 

2. Признать утратившим силу постановление от 25.12.2015 № 5143 «О 

Межведомственной комиссии по вопросам доходов в сфере трудовых 

отношений, повышения уровня и обеспечения своевременной выплаты 

заработной платы работникам организаций внебюджетной сферы, 

осуществляющих деятельность в Одинцовском муниципальном районе». 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации Одинцовского городского округа и на официальном 

сайте Одинцовского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа 

Кондрацкого П.В. 

 

Глава Одинцовского 

городского округа                                                                                 А.Р. Иванов  

 

 

     



Утвержден постановлением Администрации 

Одинцовского городского округа 

                                                        от _____________№_______  

 

Состав Межведомственной комиссии  

по вопросам доходов в сфере трудовых отношений, повышения уровня и 

обеспечения своевременной выплаты заработной платы работникам 

организаций внебюджетной сферы, осуществляющих деятельность в 

Одинцовском городском округе 

 

1.Председатель - Кондрацкий Павел Вячеславович - заместитель Главы 

Администрации Одинцовского городского округа  

2.Заместитель 

председателя         

- Чиркун Ирина Анатольевна - начальник отдела по труду   

Управления по инвестициям и поддержке 

предпринимательства Администрации Одинцовского 

городского округа 

3. Секретарь                           - Филимонова Наталия Александровна – старший экономист 

отдела по труду Управления по инвестициям и поддержке 

предпринимательства Администрации Одинцовского 

городского округа 

4.Члены совета:                      -  Петроченкова Елена Анатольевна - заместитель начальника 

Управления – начальник отдела экономического развития и 

поддержки предпринимательства Управления развития 

экономики Администрации Одинцовского городского округа  

- Калинина Нина Витиславовна - председатель                   

Координационного совета профсоюзов Одинцовского 

городского округа 

 - Лысова Наталья Николаевна - главный государственный 

инспектор труда Государственной инспекции труда в 

Московской области 

 - Корчагина Марина Викторовна - начальник отдела проверок 

филиала № 32 Государственного учреждения – Московского 

областного регионального отделения Фонда социального 

страхования Российской Федерации 

 - Луганская Нина Анатольевна - начальник Управления 

пенсионного фонда №5 Главного управления Пенсионного 

фонда России №2 по г. Москве и Московской области 

 -  Медникова Ирина Анатольевна – заместитель начальника 

отдела камеральных проверок Межрайонной инспекции 

Федеральной  налоговой службы России №22 по Московской 

области  

 - Пульянович Татьяна Витальевна – директор ГКУ МО 

«Центр занятости населения Одинцовского муниципального 

района и г.о Краснознаменск» 

 

Заместитель Главы Администрации                                          П.В.Кондрацкий 


